4

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 февраля 2025 г. № 34
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 28 декабря 2022 года      № 14.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской  области

от 24 февраля 2025 г. № 34
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»

1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы Холмогорского муниципального округа Архангельской области «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» следующие изменения:

а) пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

	«

3.2. Модернизация нерегулируемых пешеходных переходов, светофорных объектов и установке светофорных объектов, пешеходных ограждений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	Администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области

(Агропромышленный отдел)
	итого (дорожный фонд)
	6655,04
	0,0
	4355,03812
	2300,0
	0,0
	0,0
	Количество модернизированных нерегулируемых пешеходных переходов – 2024 – 4 ед.
	Показатель 3.2. Перечня

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет (дорожный фонд)
	3233,990
	0,0
	3233,990
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (дорожный фонд)
	3421,05
	0,0
	1121,04812
	2300,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-

  »;
а) пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«

	3.3.Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них
	Администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области

(Агропромы шленный отдел)
	итого (дорожный фонд)
	52093,46
	0,0
	0,0
	19278,41
	16415,26
	16399,79
	Протяженность дорог, приведенных в нормативное состояние, – 2 км ежегодно
	Показатель 3.1. Перечня

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	областной бюджет (дорожный фонд)
	-
	-
	-
	-

	-

	местный бюджет (дорожный фонд)
	52093,46
	0,0
	0,0
	19278,41
	16415,26
	16399,79

	иные источники
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-

  ».

____________